
UCHWAŁA NR 192/XXXIII/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowo utworzonej ulicy, oznaczonej na załączniku do uchwały kolorem zielonym, nazwę 
Przemysłowa. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB75B592-D98F-461C-BFC2-20CA89771765. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 192/XXXIII/2022 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB75B592-D98F-461C-BFC2-20CA89771765. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

